АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
22.12.2023

) (
1187
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вожегодского муниципального округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Главы Вожегодского муниципального района:
от 31 декабря 2008 года № 1040 «О внесении изменений в постановление Главы Вожегодского муниципального района от 30.12.2005 года № 350 «Об утверждении положения об отделе жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Вожегодского муниципального района»;
от 31 декабря 2008 года № 1050 «О внесении изменений в постановление Главы Вожегодского муниципального района от 30.12.2005 г. № 350 «Об утверждении должностной инструкции ведущего специалиста отдела природных ресурсов и охраны окружающей среды администрации Вожегодского муниципального района»;
от 6 февраля 2009 года № 104 «О внесении изменений в постановление Главы Вожегодского муниципального района от 30.12.2005 г. № 350 «Об утверждении должностной инструкции ведущего специалиста отдела природных ресурсов и охраны окружающей среды администрации Вожегодского муниципального района» (с изменениями)»;
от 12 марта 2009 года № 228 «О внесении изменений в постановление Главы Вожегодского муниципального района от 30.12.2005 г. № 350 «Об утверждении должностной инструкции ведущего специалиста отдела природных ресурсов и охраны окружающей среды администрации Вожегодского муниципального района» (с изменениями).
2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Вожегодского муниципального округа:
от 14 июля 2023 года № 633 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 15 июня 2023 года № 510 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»;
от 14 июля 2023 года № 634 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 15 июня 2023 года № 511 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по включению в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского муниципального округа                                   С.Н. Семенников